
Detail produktu

Betex S2131 2v1 základní i vrchní barva na beton 0510 zelená,
800 g
BETEX 2v1 NA BETON S2131 je penetrační i vrchní barva určená k aplikaci na beton.
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ:
Barva je určena ke zhotovení matných nátěrů pro vnitřní i venkovní použití, např. podlahy sklepů, garáží, teras, balkónů, zídky,
sloupky apod. Nátěr má vysokou odolnost vůči povětrnosti, dobrou mechanickou odolnost a krátkodobou odolnost vůči některým
rozpouštědlům a chemikáliím (např. nafta, motorový olej, kyselina sírová). Barva není vhodná pro nátěry hlazených, kletovaných
nebo monolitických betonových podkladů.  Nátěr splňuje podmínky protiskluznosti za sucha.
Klíčové vlastnosti:
• Zvýšená chemická odolnost
• Atest protiskluznosti
• Odolnost vlhkosti
• Odolnost UV záření
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Natíraný podklad musí být suchý, soudržný, očištěný, dobře vyzrálý (obvykle 4 – 6 týdnů) a stavebně izolovaný proti zemní
(spodní) vlhkosti. Musí být zbaven prachu, nesmí být znečištěn mastnotami, zbytky asfaltu a ropnými produkty. Prach je ideální
vysát výkonným vysavačem. Při čištění vodním tryskáním je nutné nechat podklad důkladně proschnout.  V případě podkladu s
většími nerovnostmi se doporučuje přebroušení. Staré nátěry je nutné důkladně odstranit
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6005
Teoretická vydatnost: 7 - 8 m²/kg
PRACOVNÍ POSTUP:
Nátěrovou hmotu je před aplikací nutné dobře rozmíchat tak, aby na dně nezůstala žádná usazenina, v případě penetračního
nátěru doředit. Barva se nanáší štětcem nebo válečkem na předem připravený podklad. První nátěr se provádí jako penetrační,
barva se naředí ředidlem BALTECH S6005 v hmotnostním poměru 1 díl barvy: 1 díl ředidla. Po důkladném zaschnutí penetračního
nátěru (ca 24 hod) je pro další nátěr doporučeno barvu použít bez ředění nebo podle savosti podkladu jen s minimálním
množstvím ředidla. Zakončovací nátěr se nanáší bez ředění po důkladném zaschnutí předchozí vrstvy. Optimální tloušťka nátěru
je ca 80 µm.

EAN: 8591235039528
Obj. číslo: 301321
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Barva nátěru: Zelená
Stupeň lesku: Mat
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Betex
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/betex-s2131-2v1-vrchni-barva-na-beton-510-zelena-800-g

https://www.bal.cz/betex-s2131-2v1-vrchni-barva-na-beton-510-zelena-800-g

